
 

 

 
 

 

 Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale –  “ San Giovanni Bosco ” 

Piazza del Consiglio n. 1 – 23814 Cremeno (LC) 
telefono 0341/996557  

Cod. Mec. LCIC81300B               C.F. 83007520139 
E-mail: lcic81300b@istruzione.it - Pec: lcic81300b@pec.istruzione.it 

Sito Web: http://www.icscremeno.edu.it 

 

All’Ass. Amm. Billitteri Giuseppe 
 

All’Albo pretorio on line  e Amm. 
Trasparente dell’Istituto.    

 
Oggetto: Decreto incarico gestione amministrativa. 

 
CUP: C99J20001050001 2.1 “POTENZIAMENTO LINGUA INGLESE” 
CUP :C99J20001060001 2.2 “DIDATTICA DELLE DISCIPLINE STEM 

INTEGRATA CON LE NUOVE TECNOLOGIE” 
         
  

Il Dirigente Scolastico 
 
 
VISTO l’avviso di selezione interna prot. 4216 del 18/05/2023 per il conferimento 

dell’incarico per la gestione amministrativa 

 
CONSIDERATO che agli atti della scuola è pervenuta: n.1 candidatura per la 

gestione amministrativa prot. 4229 del 19/05/2023;  
               
RITENUTA ammissibile e valida la candidatura 
 

DECRETA 
 

Il conferimento dell’incarico all’assistente amministrativo Billitteri Giuseppe, 
assistente amministrativo a T.D. presso Istituto Comprensivo, in qualità di 
esperto per la gestione ammnistrativa individuato per i seguenti progetti: 
2.1 “POTENZIAMENTO LINGUA INGLESE” 
2.2 “DIDATTICA DELLE DISCIPLINE STEM INTEGRATA CON LE NUOVE 

TECNOLOGIE” 
 
All’Assistente Amministrativo verrà corrisposto l’importo massimo lordo di € 
1.154,40 (rapportato alle ore effettivamente prestate, max 60 ore, entro il 
31/08/2023) omnicomprensivo di tutti gli oneri, previsto dai progetti. 
 

 Il Dirigente Scolastico 
                           Renato Cazzaniga 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.G. BOSCO - AOO  - PR. U. N. 0004419 DEL 25/05/2023 - IV.5

File firmato digitalmente da cazzaniga renato

ISTITUTO COMPRENSIVO S.G. BOSCO - AOO  - PR. U. N. 0004419 DEL 25/05/2023 - IV.5


		2023-05-26T08:44:13+0200
	RENATO CAZZANIGA




